
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 00:55.95 1.1 00:26.65

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 00:57.98.2 00:27.54

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 00:58.66.3 00:27.59

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΧΕΛΑΟ182537 00:58.79.4 00:28.08

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ178882 00:59.73.5 00:28.18

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 01:00.33.6 00:28.90

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡ181139 01:00.83.7 00:29.42

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ178265 01:01.27.8 00:28.56

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 01:01.80.9 00:30.06

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182373 01:02.23.10 00:29.89

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 01:03.73.11 00:31.11

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ182912 01:06.32.12 00:31.28

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ185419 01:07.72.13 00:31.74

2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ182981 01:07.97.14 00:32.06

2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ180143 01:08.00.15

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ185231 01:08.15.16 00:36.87

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184099 01:09.37.17 00:33.10

2009ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ182984 01:09.66.18 00:33.30

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 01:09.76.19 00:32.91

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΠΓΣ174545 01:10.01.20 00:37.88

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 01:10.72.21 00:33.88

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤ ΝΟΤΡΙΧΩ185421 01:10.75.22 00:32.52

2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ184590 01:16.25.23 00:37.68

2009ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196579 01:16.84.24 00:34.90

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 01:19.07.25 00:37.50

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥ183954 01:19.17.26 00:51.72

2009ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΒΟΥΛ195953 01:19.58.27 01:19.43

2010ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑ ΚΟΚΑΡΠΕ188511 01:21.26.28 00:38.99

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 01:33.19.29 00:41.75

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ200063 00:51.41

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ174670 01:02.33 1.1 00:29.90

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 01:03.22.2 00:29.85

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ180678 01:03.54.3 00:31.05

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174229 01:03.91.4 00:30.28

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕ ΩΚΕΑΝΟΣ179610 01:04.71.5

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179535 01:04.91.6

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩ185567 01:06.19.7 00:31.70

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕΠΑΤΡΩ183231 01:07.32.8 00:32.57

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 01:07.48.9 00:32.22

2010ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ189552 01:07.63.10

2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ179728 01:08.40.11 00:32.50

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕ185228 01:08.46.12 00:31.46

2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ184596 01:08.59.13 00:33.37

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 01:08.91.14 00:32.71

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ181415 01:09.11.15 00:33.14

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179698 01:09.24.16 00:32.60

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178557 01:09.25.17 00:33.39

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 01:10.72.18 00:34.07

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ187784 01:11.23.19 00:34.83

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ186170 01:11.37.20 00:33.55

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182823 01:11.37 00:35.27

2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ194998 01:11.60.22 00:34.20

2010ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ188165 01:12.13.23 00:33.13

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 01:13.70.24 00:36.31

2009ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ181736 01:13.78.25 00:34.48

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182824 01:13.85.26 00:39.90

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ184828 01:14.04.27 00:35.49

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178125 01:14.68.28 00:35.78

2009ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑ ΚΟΚΑΡΠΕ180723 01:14.79.29 00:34.25

2009GJATA-ΓΚΙΑΤΑ IRELA-ΙΡΕΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193081 01:14.86.30 00:35.85

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183235 01:15.27.31 00:34.64

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182604 01:15.41.32 00:37.37

2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187895 01:15.80.33 00:36.16

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ182392 01:17.41.34 00:37.78

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕ180720 01:17.75.35 00:36.07

2010ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΝΙΤΑ ΥΔΡΙΑ176675 01:18.60.36 00:41.51

2009ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ184034 01:19.24.37 00:36.83

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 01:19.74.38 00:37.69

2009ΜΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ196456 01:20.01.39 00:36.36

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 01:20.76.40 00:37.57

2010ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ Μ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ185229 01:21.66.41 00:37.46

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187408 01:21.79.42 00:38.65

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 01:23.44.43 00:37.57

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2009ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΦΟΙΒΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ199455 01:24.55.44 00:39.85

2010ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ192718 01:34.32.45 00:41.74

2010ΖΕΡΒΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ201571 01:37.48.46 00:43.80

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩ186342

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178149 00:33.41 1.1

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑ181243 00:33.66.2

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 00:33.70.3

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟ182542 00:33.82.4

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180491 00:35.00.5

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν ΝΟΒΟΥΛ184033 00:36.64.6

2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ183778 00:36.64

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ182912 00:39.09.8

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 00:39.28.9

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 00:42.38.10

2009ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ182984 00:42.66.11

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ190232 00:49.76.12

2009ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΒΟΥΛ195953 00:50.63.13

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 00:53.10.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180512 00:33.55 1.1

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 00:34.12.2

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ184709 00:36.23.3

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ183358 00:36.60.4

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕ185228 00:40.39.5

2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ185584 00:40.60.6

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ180746 00:40.84.7

2010ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ184708 00:41.41.8

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182604 00:41.86.9

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 00:41.87.10

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187406 00:42.30.11

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ184250 00:42.53.12

2010ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥ187856 00:42.56.13

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝ190234 00:42.77.14

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182824 00:44.43.15

2010ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ195212 00:44.49.16

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕ180720 00:44.77.17

2009GJATA-ΓΚΙΑΤΑ IRELA-ΙΡΕΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193081 00:47.22.18

2009ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ181736 00:47.41.19

2009ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΦΟΙΒΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ199455 00:47.67.20

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 00:48.62.21

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 00:48.67.22

2010ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ192718 00:48.73.23

2010ΖΕΡΒΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ201571 00:51.27.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ Α ΠΑΛΑΙΜΩ184637

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179699 02:14.98 1.1 00:27.97 01:02.07 01:41.77

2010ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ190015 02:33.06.2

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΜΑΚΕΔΟΝ181841 02:35.51.3 00:34.98 01:14.81

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 02:38.50.4 00:35.79 01:16.36 02:02.08

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥ183949 02:44.12.5 00:34.95 01:18.11 02:10.31

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π ΑΣΚ ΝΤΕΡ187434 02:44.75.6 00:35.08 01:18.15 02:08.35

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ186463 02:57.29.7 00:38.18 01:23.04

2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ185193 02:57.78.8 00:36.27 01:34.55 02:16.61
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ179918 02:29.96 1.1 00:32.67 01:09.38 01:54.72

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ181279 02:36.11.2 00:33.76 01:15.48 01:59.78

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 02:36.89.3 00:33.45 01:16.15

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 02:39.61.4 00:35.35 01:16.37 02:02.84

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ181843 02:59.68.5 00:40.25 01:25.40 02:18.90

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178125 03:11.21.6 00:42.94 01:31.33 02:27.55

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ187004 03:30.66.7 00:47.97 01:56.57 02:44.85

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 01:04.73 1.1 00:31.05

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡ181139 01:06.81.2 00:33.03

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180491 01:06.91.3 00:32.92

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙ178265 01:07.26.4 00:32.33

2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ182981 01:14.67.5 00:35.89

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 01:14.76.6 00:36.85

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179428 01:15.27.7 00:36.82

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ185419 01:15.56.8 00:36.56

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΠΓΣ174545 01:15.57.9 00:36.69

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 01:16.75.10 00:35.71

2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ180143 01:16.89.11 00:37.38

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184099 01:18.02.12 00:38.02

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ191749 01:18.87.13 00:37.50

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥ183954 01:30.51.14 00:44.44

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 01:10.07 1.1 00:33.08

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ180780 01:11.42.2 00:34.95

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179535 01:11.51.3 00:34.78

2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ186901 01:13.79.4 00:44.24

2010ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ189552 01:14.05.5 00:35.75

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕ180725 01:14.49.6 00:35.27

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178557 01:15.66.7 00:37.05

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ181415 01:17.61.8 00:37.33

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 01:18.43.9 00:37.61

2010ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑ184708 01:18.79.10 00:37.85

2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187409 01:20.63.11 00:39.30

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 01:21.38.12 00:38.79

2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ184596 01:21.80.13 00:40.74

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182823 01:21.93.14

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 01:22.13.15 00:39.80

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 01:22.18.16 00:41.38

2009ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑ ΚΟΚΑΡΠΕ180723 01:24.81.17 01:03.74

2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ194998 01:25.64.18 00:55.86

2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187895 01:26.08.19 00:41.57

2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187410 01:26.21.20 00:41.81

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187408 01:34.37.21 00:45.70

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΜΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ196456 00:44.64
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ179152 02:39.51 1.1 00:35.55 01:16.47 01:58.90

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥ183949 02:50.93.2 00:37.19 01:21.11 02:07.47

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ188922 03:12.88.3 00:41.61 01:29.01 02:25.27

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 00:37.93 01:21.81 02:30.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179716 02:38.98 1.1 00:32.14 01:10.96 01:53.37

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ182703 02:42.78.2 00:35.64 01:14.76 01:58.94

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝ179338 02:53.70.3 00:37.71 01:20.24 02:06.46

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 02:58.75.4 00:36.63 01:20.27 02:09.20

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183184 02:59.97.5 00:39.76 01:25.41 02:13.87

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179108 04:24.31 1.1 00:30.10 01:03.07 01:36.32 02:09.68

02:43.41 03:17.57 03:51.44

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 04:32.45.2 00:29.91 01:03.27 01:37.70 02:12.08

02:46.41 03:21.64 03:57.04

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ ΠΓΣ179305 04:38.60.3 00:30.61 01:05.50 01:40.74 02:16.67

02:52.50 03:28.71 04:04.14

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 04:51.97.4 00:32.80 01:09.52 01:46.54 02:23.43

--:--.-- 03:37.91 04:15.40

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ179152 05:04.02.5 00:34.27 01:12.82 01:51.60 02:29.57

03:08.20 --:--.-- 04:26.63

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ186463 05:09.44.6 03:27.70 03:28.51 03:29.62 03:30.84

03:33.66 03:50.94 04:35.09
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ174670 04:40.41 1.1 00:32.19 01:07.26 01:43.09 02:18.86

02:54.10 03:29.30 04:05.42

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ180780 04:45.65.2 00:32.58 01:07.86 01:43.72 02:19.71

02:55.67 03:32.43 04:09.63

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ180580 04:49.14.3 00:32.20 01:07.29 01:43.36 02:20.27

02:57.42 03:35.58 04:13.46

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ180678 04:56.61.4 00:33.32 01:10.90 01:49.61 02:27.73

03:06.65 03:44.15 04:21.34

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174229 05:01.21.5 00:32.62 01:09.99 01:48.13 --:--.--

05:25.02

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕΠΑΤΡΩ183231 05:10.88.6 00:34.14 01:12.45 01:51.84 02:34.76

03:11.75 03:51.98 04:32.02

2010ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ185583 05:12.17.7 00:38.28 01:15.46 01:56.27 02:35.47

03:16.19 03:55.58 04:35.09

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ187784 05:30.13.8 00:38.60 01:21.01 02:03.18 02:46.16

03:27.98 04:10.41 04:54.25

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ184828 05:31.02.9 00:36.45 01:17.53 01:59.71 02:43.07

03:26.27 04:08.85 04:51.11

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ186170 05:38.02.10 01:08.99 01:24.05 02:06.78 02:47.90

03:28.79 04:15.19 04:55.29

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183235 05:52.30.11 00:38.99 01:23.35 02:09.34 02:55.53

03:41.01 04:24.80 05:10.24

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ187004 06:16.80.12 00:42.94 01:29.97 02:17.53 03:05.58

03:53.13 04:41.54 06:16.80

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩ186342 01:27.99 02:12.04
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡ178149 02:33.63 1.1 00:37.28 01:16.22

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 02:35.16.2 00:36.90 01:17.31 01:56.72

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑ181243 02:38.58.3 00:37.23 01:17.05 01:57.62

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟ182542 02:50.09.4 00:37.68 01:20.70 02:05.42

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 02:53.77.5 00:39.89 01:24.56 02:09.12

2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ183778 02:53.86.6 00:41.01 01:24.96 02:09.61

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 03:04.31.7 00:41.55 01:28.90 02:17.67

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΜΑΚΕΔΟΝ181841 03:06.32.8 00:42.36 01:30.82 02:19.15

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ190232 03:53.48.9 00:55.68 01:57.62 02:57.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180512 02:39.24 1.1 00:37.95 01:19.93 01:59.98

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 02:39.95.2 00:38.54 01:19.37

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩ183358 02:47.95.3 00:38.97 01:21.27 02:04.84

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 02:48.58.4 00:38.41 01:21.42 02:04.81

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ181279 02:55.10.5 00:38.10 01:22.87 02:08.94

2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ179728 02:55.88.6 00:39.39 01:24.05 02:09.91

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 02:58.41.7 00:43.12 01:28.47 02:13.96

2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ185584 03:09.71.8 00:41.42 01:28.98 02:19.59

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝ190234 03:17.01.9 00:46.04 01:35.55 02:26.84

2010ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥ187856 03:18.45.10 00:44.21 01:35.15 02:27.52

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187406 03:19.98.11 00:43.62 01:34.17 02:26.94

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ180746 03:24.91.12 00:43.29 01:34.92 02:29.47

2010ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ195212 03:25.37.13 00:46.38 01:39.70 02:31.83

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ Α ΠΑΛΑΙΜΩ184637

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ184250
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179699 00:26.51 1.1

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ178882 00:27.81.2

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 00:27.89.3

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΧΕΛΑΟ182537 00:28.59.4

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 00:29.45.5

2010ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ190015 00:29.70.6

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 00:30.21.7

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182373 00:30.63.8

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ ΠΓΣ179305 00:30.81.9

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν ΝΟΒΟΥΛ184033 00:31.26.10

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 00:31.31.11

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ179609 00:32.55.12

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ185231 00:33.17.13

2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ185193 00:34.02.14

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 00:34.71.15

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ179428 00:34.87.16

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤ ΝΟΤΡΙΧΩ185421 00:35.60.17

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ191749 00:37.04.18

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 00:38.75.19

2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ184590 00:40.52.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 25μ. ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
18 - 20 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179716 00:30.48 1.1

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ179918 00:30.64.2

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ184709 00:30.78.3

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 00:32.32.4

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩ185567 00:32.32

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183184 00:33.47.6

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕ180725 00:33.52.7

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 00:33.85.8

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ182703 00:34.07.9

2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ186901 00:34.38.10

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 00:35.64.11

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝ179338 00:35.75.12

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179698 00:35.84.13

2010ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ188165 00:37.49.14

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝ181843 00:37.57.15

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 00:37.59.16

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 00:37.96.17

2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡ187410 00:39.83.18

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 00:39.96.19

2010ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΝΙΤΑ ΥΔΡΙΑ176675 00:41.32.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕ ΩΚΕΑΝΟΣ179610
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